Atenciosamente,

„fflerrif
1111/7.•
-"g

JOÃO O" • eUZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2.9  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para seja

feito UM ESTUDO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE TRICICLO NO PROJETO

ECOBIKE.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja feito ESTUDO PARA

DISPONIBILIZAÇÃO DE TRICICLO NO PROJETO ECOBIKE.

Conforme a pedido dos usuários do projeto ECOBIKE, viemos pOr

meio dessa indicação solicitar a possibilidade de disponibilização de

TRICICLOS, para que pessoas com deficiências físicas também possam

Usufruir de passeios pelo parque ecológico e também, como meio de se

locomover ao centro ou destino necessário..

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 17 de agosto de 2018.

PROT-CMI 1725/2018
17/08/2018 - 08:49

PROT-CMI 1725/2018
17/08/2018 - 08:49
IND 1109/2018